
Nr.
3467
3318
3530
3531
3532
3533
3534
3535
3536
3537
3538
3736
3539
3540
3541
7445
7155
7153
7152
7150
7149
7147
7146
7145
7144
7001
7467
7030

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchin, ZOB
Malchin, Krankenhaus
Malchin, Lindenstrasse
Malchin, Fuhrtsberg
Malchin, Jägerhof
Peeneweg
Gielow, Unterdorf
Gielow, Denkmal
Gielow, Ausbau
Demzin
Faulenrost, Ausbau
Faulenrost, Abzweig
Faulenrost, Gaststätte
Rittermannshagen, Abzweig
Rittermannshagen, Dorf
Lansen, Ausbau
Schwarzenhof, Abzweig
Lansen Verkaufstelle
Alt Schönau
Jägerhof
Alt Falkenhagen, Abzweig
Neu Falkenhagen
Amsee
Waren, Am Bungenberg
Waren, Falkenhäger Weg
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Gewerbegebiet West

ab

an

1

04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:58

:
05:00
05:03
05:07
05:10
05:11
05:12
05:13
05:15

3

ì

05:15
05:17
05:18
05:20
05:26
05:28
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35

5

06:20
06:23
06:26
06:27
06:28
06:29
06:32
06:33
06:37
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:57
06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:10
07:20

7

09:40
09:43
09:46
09:47
09:48
09:49
09:52
09:53
09:57
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:17
10:19
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:30

9

14:45
14:48
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
15:01
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13

:
15:17
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26

11

ì

16:40
16:43
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:53
16:55
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07

:
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

Montag bis Freitag

13

08:20
08:23
08:26
08:27
08:28
08:29
08:32
08:33
08:37
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:51
08:57
08:59
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07

15

12:20
12:23
12:26
12:27
12:28
12:29
12:32
12:33
12:37
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07

17

6

16:20
16:23
16:26
16:27
16:28
16:29
16:32
16:33
16:37
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51
16:57
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
ì -  BahnCard-Anerkennung SPNV
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024403  Malchin - Demzin - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7467
7001
7144
7145
7146
7147
7149
7150
7152
7153
7155
7445
3541
3540
3539
3736
3538
3537
3536
3534
3535
3533
3532
3531
3530
3467

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Zentrum
Waren, ZOB
Waren, Falkenhäger Weg
Waren, Am Bungenberg
Amsee
Neu Falkenhagen
Alt Falkenhagen, Abzweig
Jägerhof
Alt Schönau
Lansen Verkaufstelle
Schwarzenhof, Abzweig
Lansen, Ausbau
Rittermannshagen, Dorf
Rittermannshagen, Abzweig
Faulenrost, Gaststätte
Faulenrost, Abzweig
Faulenrost, Ausbau
Demzin
Gielow, Ausbau
Gielow, Unterdorf
Gielow, Denkmal
Peeneweg
Malchin, Jägerhof
Malchin, Fuhrtsberg
Malchin, Lindenstrasse
Malchin, ZOB

ab

an

2

ì

05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:47
05:49

:
05:53
05:54
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:05

:
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:20

4

07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:54

:
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:10
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:27

6

11:30
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:04
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:20

8

ì

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:09

:
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:24

10

ì

17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:44
17:50
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:04
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:20

Montag bis Freitag

12

09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:44
09:48
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
10:00

14

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:44
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
14:00

16

6

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:44
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
18:00

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
ì -  BahnCard-Anerkennung SPNV
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024403  Waren - Demzin - Malchin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


